土 地 使 用 承 諾 書

年   月   日

  杉並区長 宛

土地所有者 住所

氏名                          ㊞

  私は、自らが所有する土地を下記のとおり杉並区ブロック塀等安全対策支援事業助成金交付要綱に

基づく助成工事のために使用することを承諾します。

記

 １ 所在地(地番)   杉並区            丁目      番

 ２ 使 用 目 的  □ ブロック塀等撤去   □ 軽量フェンス等設置

           ※ブロック塀等と一体となった土留めを工事に含む

３ 使 用 者  住所

氏名